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Ympäristötekninen lautakunta

Kajaanin Kaupunginhallitus

Esitämme, että Kajaanin kaupunki osallistuu arvokkailla luontokohteillaan Suomen itsenäisyyden 100 
-vuotisjuhlan kunniaksi Luontolahjani satavuotiaalle -kampanjaan. Esitämme Kajaanin Kaupunkia 
lahjoittamaan suojeluun Pirunvaaran ja Olliskanvaaran arvokkaimmat luontoalueet. Alueilla on 
merkittäviä luontoarvoja, sekä niiden virkistykäyttö on tärkeässä osassa monen Kajaanilaisen arkea. 

Kajaanin kaupungin metsätaloussuunnitelmassa 2016-2025 Pirunvaaran alueelle on muutosten jälkeen 
suunnitteilla pienhakkuuaukkoja. Niistä tulevat tulot ovat pieniä verrattuna alueen monimuotoisiin 
luontoarvoihin. Suunnitelmassa on muutosten jälkeen hakkuiden kohteena myös osa Olliskanvaaran 
luonnonsuojelullisesti arvokkaista alueista. Kaupungin osallistuminen valtakunnalliseen Luontolahjani 
-kamppanjaan antaisi myönteistä kuvaa ja asennetta luontoarvoja, sekä monimuotoisuutta vaalivaa 
tulevaisuutta kohtaan. Esittämämme kohteet ovat herättäneet kaupunkilaississa paljon huolta (ks. 
metsäsuunnitelmaan jätetyt 17 kpl muistutuksia ja lausuntoja). Suojelulahjoituksella Kajaanin kaupunki
osoittaisi paikallista yhteistyötä ja kuuntelua päätöksentekoprosessissa, sekä arvostusta ihmisten 
hyvinvointia lisäävää lähivirkistysalueiden merkitystä kohtaan.

Valtakunnallisessa Luontolahjani satavuotiaalle -kamppanjassa maanomistajia kannustetaan 
perustamaan omalle maalleen luonnonsuojelualue, myös yrityksiä, kuntia ja seurakuntia kannustetaan 
suojelemaan maitaan itsenäisyyden juhlavuoden kunniaksi. Valtio sitoutuu omasta puolestaan 
kamppanjaan vastaavalla suojelupanoksella. Julkisyhteisöjen tekemät lahjoitukset eivät kuitenkaan 
lisää valtion suojelupanosta kamppanjassa.

Lisätietoa kamppanjasta:

www.luontolahjani.fi
http://www.ym.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Luontolahjani_satavuotiaalle_kampanja_ka(41775)

Jätimme lokakuussa 2016 aloitteen ko. alueiden irrottamisesta metsätaloussuunitelmasta 
erilissuunnittelualueiksi, yhdessä viiden muun allekirjoittaja yhteisön kanssa. Tässä esitämme edelleen, 
että alueet irrotetaan metsätaloussuunnitelmasta ja liitetään luontolahjani kamppanjaan. 

Suurena metsänomistajana Kajaanin kaupungilla on erityinen vastuu arvokkaiden luontokohteiden 
suojelussa ja luonnonmonimuotoisuuden säilyttämisessä.
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